[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXII сессия V созыва
РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 г

                  № 4
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыборецкого вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района Республики Карелия
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения LXXIX сессии Совета Прионежского муниципального района от 11.02.2025г №12
Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыборецкого вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района Республики Карелия, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения направить согласованный Перечень в Совет Прионежского муниципального района.

Председатель Совета

С.Н. Готыч

Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

М.А.Поляков
Приложение
к Решению XXII сессии V созыва Совета Рыборецкого

 вепсского сельского поселения от 28 февраля 2025г № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыборецкого вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района

	N п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека, ул. Рудная, д.18 Квартира №1
	Общая площадь 28,2 кв.м.

Кадастровый номер 10:22:0030102:34

	2.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Рудная, д.18 Квартира №3
	Общая площадь 28,6 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030102:36

	3.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Рудная, д.18 Квартира №5
	Общая площадь 28,6 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030102:38

	4.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Рудная, д.18 Квартира №6
	Общая площадь 27,9 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030102:39

	5.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Рудная, д.18 Квартира №7
	Общая площадь 28,6 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030102:40

	6.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Рудная, д.18 Квартира №8
	Общая площадь 28,3 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030102:41

	7.
	Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
	Прионежский район, с. Рыбрека, ул. Советская,30
	Квартира
	с.Рыбрека,ул. Детская, д.16а Квартира №2
	Общая площадь 28,3 кв.м. кадастровый номер 10:22:0030109:72

_2147483647